

Protokół Nr 1/2011
posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego
w dniu 11 lutego 2011 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali nr 60 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10:00. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszony gość (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji stwierdził, iż jest quorum, w związku z tym wszystkie decyzje będą ważne.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt porządku posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący poprosił o jego przyjęcie w głosowaniu. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Wybór zastępcy Przewodniczącego Komisji.
2. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
3. Zatwierdzenie projektu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2011.
4. Sprawy różne.

Ad 1

Przewodniczący Komisji zgłosił kandydaturę Wiesława Pórzeckiego na zastępcę Komisji Rewizyjnej. Wiesław Pórzecki wyraził zgodę na objęcie tej funkcji. Za przyjęciem kandydatury Wiesława Pórzeckiego głosowało 4 członków Komisji, przeciwny tej kandydaturze był – 1 członek. Na zastępcę Komisji Rewizyjnej większością głosów został wybrany Wiesław Pórzecki.

Ad 2

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów posiedzeń Zarządu Powiatu. Przewodniczący Komisji poinformował, iż do dnia zwołania niniejszego posiedzenia Komisji odbyło się pięć posiedzeń Zarządu: 21 grudnia 2010 r., 30 grudnia 2010 r., 5 stycznia 2011 r., 21 stycznia 2011 r. oraz 26 stycznia 2011 r.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił treść protokołu Nr 1/10 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 grudnia 2010 r.

Protokół Nr 2/10 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 30 grudnia 2010 r. w pełnym brzmieniu odczytał zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Wiesław Pórzecki. Z kolei treść protokołu Nr 3/11 posiedzenia Zarządu z dnia 5 stycznia 2011 r. przedstawił członek Komisji, Romuald Gniedziejko.

Przewodniczący Komisji poinformował o możliwości wnoszenia ewentualnych uwag do treści protokołów posiedzeń Zarządu w trakcie ich odczytywania.

Protokół Nr 4/2011 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 stycznia 2011 r. odczytał kolejno członek Komisji, Walenty Jarosz.

Piąty protokół Nr 5/11 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 stycznia 2011 r. odczytał Przewodniczący Komisji, Grzegorz Skórski.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokołów posiedzeń Zarządu nie zgłosiła żadnych uwag do pracy Zarządu.

Ad 3

Przewodniczący Komisji, Grzegorz Skórski odczytał projekt Planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2011. Za przyjęciem ww. projektu opowiedzieli się wszyscy obecni na posiedzeniu członkowie Komisji.

Ad 4

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji, Grzegorz Skórski o godzinie 11:05 zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała
Julietta Joanna Lenkiewicz
Julietta Joanna Lenkiewicz

Przewodniczący Komisji
Grzegorz Skórski
Grzegorz Skórski